
Ortslinienverkehr Tostedt -Todtglüsingen - Dohren und zurück

4890

4890
 

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung

Nr Haltestelle

Dohren, Reddernweg1
-, Spritzenhaus2
Tostedt, Todtglüsinger Straße Feuerwehr3
-, Berta-von-Suttner Weg4
Todtglüsingen, Denkmal5
-, Heidkamp6
-, Osterkamp7
-, GS Lohberger Str.8
Tostedt, Homann / Altenheim9
-, Bahnhof10  

in Richtung Hamburg

1001

5.50
5.52
5.57
5.58
5.59
6.00
6.01
6.02
6.04
6.06
6.12

1003

6.25
6.27
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.39
6.41
6.48

Montag - Freitag

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung

Nr Haltestelle
 
aus Richtung Hamburg

Tostedt, Bahnhof2
-, Homann / Altenheim3
Todtglüsingen, Heidkamp4
-, Osterkamp5
-, GS Lohberger Str.6
-, Denkmal7
Tostedt, Berta-von-Suttner Weg8
-, Todtglüsinger Straße Feuerwehr9
Dohren, Spritzenhaus10
-, Reddernweg11

1002

17.25
17.30
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.44
17.45

1004

18.16
18.20
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.34
18.35

1006

19.16
19.20
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28
19.34
19.35

Bitte informieren Sie sich vor Fahrtantritt unter www.hvv.de
Aufgrund von Bauarbeiten auf der Strecke zwischen Bremen und Hamburg kommt es zeitweise zu abweichenden Bahnfahrzeiten.

Montag - Freitag
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